Spécifications
Longueur 4.000 mm avec 5 supports
Largeur 820 mm
Hauteur 2.000 mm
5 / 7 / 12 paires de bras par support
Distance entre les bras de support 300 mm / 200 mm / 130 mm
Profondeur utile de chaque côté 400 mm
4 roues pivotantes en plastique Ø 160 mm
Roues fixes ou pivotantes / avec ou sans frein
Poignée des deux côtés
Couleur : RAL 7035 (autres couleurs sur demande)
Langgoed transportkar voor het horizontaal stockeren en verplaatsen van lange profielen.
W
W
W
.T
R
Y
M
A
.E
U
CHARIOT TM-HPT1-4000
Conçu pour le stockage des longs profilés